
1

                                                                                                  Čj.35641/2019-VLRZ/O/ZR-VP
                                                                                         RIS 2019/MU1/13/000007

K U P N  Í    S M L O U V A

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
se sídlem Magnitogorská 12/1494, Praha 10, 101 00

zastoupená ředitelem VZ Ovčárna pod Pradědem
zapsána: u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

IČ: 00000582
DIČ: CZ00000582

bankovní spojení: ČNB
číslo účtu: 

( dále jen  kupující )

a

VV TOP s.r.o.
se sídlem: Podolská 1739/38, Brno  628 00

zastoupená: , jednatelem
zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 14125

IČ: 49977202
DIČ: CZ49977202

bankovní spojení: FIO banka Brno
číslo účtu: 

( dále jen prodávající )

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

kupní smlouvu

I.
Předmět plnění

I.1. Prodávající touto smlouvou prodává za podmínek v ní dohodnutých kupujícímu
následující předmět plnění a kupující tento předmět kupuje.

I.2. Předmětem plnění je dodávka posilovacích strojů a dalších souvisejících úkonů a
nákladů nutných pro řádné a včasné splnění předmětu plnění (např. montáž, seřízení,
zaškolení, doprava, atp.). Předmět plnění bude splňovat parametry podrobně definované
v zadávací dokumentaci – specifikace nákupu sportovního materiálu. Podrobnou specifikaci
předmětu plnění obsahuje příloha č. 2 této smlouvy.

I.3. Spolu s předmětem plnění bude prodávajícím kupujícímu předáno i povinné
a dohodnuté příslušenství a vybavení, návody, záruční listy, jiné doklady a listiny, které jsou
nezbytné pro užívání předmětu plnění.

I.4. Prodávající bude garantovat že předmět plnění bude splňovat podmínky dané
příslušnými ustanoveními a zásadami zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na
výrobky, v platném znění.



2

Čj.35641/2019-VLRZ/O/ZR-VP
                                                                                          RIS 2019/MU1/13/000007

I.5. Splnění podmínky uvedené v bodě I.4. prokáže prodávající předáním prohlášení o
shodě, a to nejpozději ke dni předání předmětu plnění kupujícímu dle čl. II. této smlouvy.

I.6. Stroje musí splňovat třídu S dle EN 20957 – 1 pro profesionální použití ve
fitnesscentrech.

II.
Doba a místo plnění

II.1. Předmět plnění, popsaný v čl. I. této smlouvy je prodávající povinen dodat do
13.12.2019 na adresu VZ Ovčárna pod Pradědem, 793 36, Malá Morávka 263.

III.
Povinnosti smluvních stran

III.1. Prodávající je povinen předat předmět plnění kupujícímu (osobě pověřené
k převzetí předmětu plnění) v dohodnutém množství a kvalitě v místě plnění, kupující je
povinen tento předmět od prodávajícího převzít, potvrdit prodávajícímu jeho převzetí a
uhradit sjednanou kupní cenu. O předání a převzetí předmětu plnění bude pořízen zápis.

III.2. Převzetím předmětu plnění se stává kupující jeho vlastníkem a přechází na něj
nebezpečí škody na prodané věci.

III.3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na předmět plnění 24 měsíců měsíců,
počínaje dnem splnění závazku (čl. II. 1. této smlouvy) z této smlouvy a po tuto dobu
garantuje jeho obvyklou funkčnost. V této době se prodávající zavazuje na předmětu plnění
bezplatně odstranit veškeré vady, kromě vad, které mají povahu obvyklého opotřebení při
používaní v provozu.

III.4. Prodávající se zavazuje, že ke dni dodání předá kupujícímu adresy a telefonní
čísla, na kterých bude možné nahlásit reklamovanou vadu a jména odpovědných osob. Tento
seznam bude nedílnou součástí zápisu o předání a převzetí.

III.5. Prodávající se zavazuje začít s odstraňováním záručních vad předmětu plnění
do 72 hodin od uplatnění oprávněné reklamace kupujícím a vady odstranit v co nejkratším
technicky možném termínu. Termín odstranění vad se dohodne písemnou formou.

III.6.  Prodávající poskytuje kupujícímu záruku 12 měsíců na opravu vad, které
budou provedeny v posledních šesti měsících trvání záruky dle čl. III.3.

III.7. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení.

III.8. Kupující má nárok na výměnu předmětu plnění v případě, kdy se na něm
v záruční době vyskytnou tři a více závad bránících jeho užívání, nebo má právo postupovat
dle č. VI. této smlouvy.



3

Čj.35641/2019-VLRZ/O/ZR-VP
                                                                                          RIS 2019/MU1/13/000007

IV.
Kupní cena plnění a platební podmínky

IV.1. Podrobný rozpis kupní ceny po jednotlivých částech předmětu plnění je uveden
v příloze č. 3 – cenová nabídka této smlouvy. Maximální cena za jeden posilovací stroj
nesmí přesáhnout částku 40 000 Kč bez DPH.

Kupní cena předmětu plnění zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající
z této smlouvy a ze zadávacích podkladů, a o kterých prodávající podle svých odborných
znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení, dodání a zprovoznění předmětu
plnění potřeba (např. doprava, atp.) a činí:

368 448,- Kč bez DPH

DPH bude účtováno v aktuální platné sazbě.

IV.2. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu po dodání a převzetí kompletní
dodávky předmětu plnění bez vad na základě faktury, vystavené prodávajícím. Podkladem
pro fakturaci bude dodací listy odsouhlasený pověřeným pracovníkem kupujícího. Prodávající
je povinen předložit dokumenty dle článku I.3. a I.5. V opačném případě není kupující
povinen úhradu provést.

IV.3. Zálohy na kupní cenu nebudou ze strany kupujícího poskytnuty.

IV.4. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004
Sb. a dle zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Dále na ní bude uvedeno číslo
smlouvy a lhůta splatnosti, která činí 21 dnů od doručení kupujícímu. V případě, že faktura
nebude mít odpovídající náležitosti je kupující oprávněn zaslat tento doklad zpět
prodávajícímu k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího
doručení kupujícímu.

IV.5. Kupující je oprávněn, od jakéhokoli finančního plnění dle tohoto článku odečíst
částku připadající na jeho i nesplatné nároky (např. smluvní pokuta, slevu z ceny apod.)
vyplývající z této smlouvy.

V.
Smluvní pokuty

V.1. Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu za nesplnění termínu
předání předmětu plnění ve výši 0,1 % z celkové ceny vč. DPH, a to za každý i započatý den
prodlení, nedodá-li předmět plnění řádně a včas.

V.2. Za každé nenastoupení k odstranění záručních vad předmětu plnění
v dohodnutém termínu se prodávající zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH za každý i započatý kalendářní den prodlení.

V.3. Za nesplnění každého dohodnutého termínu pro odstranění záručních vad
předmětu plnění se prodávající zavazuje zaplatit samostatnou smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z celkové ceny předmětu plnění vč. DPH  za každý i započatý kalendářní den prodlení.



4

Čj.35641/2019-VLRZ/O/ZR-VP
                                                                                          RIS 2019/MU1/13/000007

V.4. Povinnost zaplatit smluvní pokutu je dána bez ohledu na zavinění prodávajícího.
Tím není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody.

VI.
Odstoupení od smlouvy

VI.1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě:
- pokud se na předmětu plnění vyskytnou v záruční době tři a více vad bránících

jeho užívání,
- prodlení prodávajícího s termínem plnění dle čl. II. této smlouvy delší než 30

kalendářních dní,
- je-li vůči prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení,
- že je s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že prodávající není schopen

dostát svému závazku z této smlouvy, tj. provést dodávku řádně a včas.
Kupující má právo odstoupit od smlouvy ve všech případech též částečně.

VII.
Platnost a účinnost

VII.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

VIII.
Závěrečné ustanovení

VIII.1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích s platností originálu z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.

VIII.2. Otázky výslovně neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

VIII.3. Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání včetně dodatku
bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv. Zveřejnění v registru smluv zabezpečí kupující. Prodávající se zavazuje, že poskytne
kupujícímu smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ovčárna pod Pradědem

Dne:            . listopadu 2019                                                  Dne:         . listopadu 2019

     Za kupujícího:      Za prodávajícího :

______________________________   
                                      

                    ředitel                                                                         jednatel

















pokorny
Text napsaný psacím strojem
38836,- kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/posilovaci-stroj-pritahy-horni-kladka-impulse-lat-pulldown-125-kg

pokorny
Text napsaný psacím strojem
37593,-kč



pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/posilovaci-stroj-predkopavani-zakopavani-v-sede-impulse-leg-extension-curl-91kg

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/posilovaci-stroj-leg-press-impulse-tlaky-stehna-135-kg

pokorny
Text napsaný psacím strojem
39998,-kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/multipress-impulse-smith-machine-it7001-s-protizavazim

pokorny
Text napsaný psacím strojem
39999,- kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem
39998,-

pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
kč



pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/bradla-impulse-it7010

pokorny
Text napsaný psacím strojem
9315,- kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/lavice-na-bricho-impulsefitness-it7013

pokorny
Text napsaný psacím strojem
9315,-kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/lavice-rovna-impulse-it7009

pokorny
Text napsaný psacím strojem
4887,-



pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/posilovaci-lavice-na-biceps-impulse-it7002

pokorny
Text napsaný psacím strojem
6752,-kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/barbarian-line-full-rack-kompakt-heavy-bench

pokorny
Text napsaný psacím strojem
32232- kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem
/ https://www.360globalfitness.cz/barbarian-line-zesilena-polohovatelna-lavicka-bench-pro

pokorny
Text napsaný psacím strojem
15051,-

pokorny
Text napsaný psacím strojem
kč



pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/osa-olympijska-rovna-arsenal-db-0003-2200-50mm-chrom-nosnost-300-kg-uchop-32-mm

pokorny
Text napsaný psacím strojem
4009,-

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/osa-ol-biceps-zalomena-arsenal-db-0018-50mm-prumer-uchopu-26-mm

pokorny
Text napsaný psacím strojem
1855,-kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/osa-ol-triceps-zalomena-arsenal-db-0024-1250-50-sire-uchopu-26-mm

pokorny
Text napsaný psacím strojem
1855,- kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/uzaver-na-ol-osu-arsenal-50-mm-s-klickou

pokorny
Text napsaný psacím strojem
109,- kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/posilovaci-stroj-tlaky-na-prsa-impulse-chest-press-91kg



pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/kotouc-pogumovany-arsenal-2-5-kg-otvor-50mm

pokorny
Text napsaný psacím strojem
170,-kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/kotouc-pogumovany-arsenal-5-kg-otvor-50mm

pokorny
Text napsaný psacím strojem
342,- kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/kotouc-pogumovany-arsenal-10-kg-otvor-50mm

pokorny
Text napsaný psacím strojem
691,-

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/kotouc-pogumovany-arsenal-15-kg-otvor-50mm

pokorny
Text napsaný psacím strojem
1080,- kč



pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/kotouc-pogumovany-arsenal-20-kg-otvor-50mm

pokorny
Text napsaný psacím strojem
1468,- kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem
ttps://www.360globalfitness.cz/atx-line-sada-cinek-urethan-5-40kg-15-paru

pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/atx-line-sada-cinek-urethan-5-40kg-15-paru

pokorny
Text napsaný psacím strojem
39999,- kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem
12360,-

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/stojan-na-jednorucky-silver-ovalny-profil-10-paru-2-rady

pokorny
Text napsaný psacím strojem
https://www.360globalfitness.cz/stojan-na-jednorucky-silver-ovalny-profil-5-paru-2-rady

pokorny
Text napsaný psacím strojem
15800,- kč

pokorny
Text napsaný psacím strojem

pokorny
Text napsaný psacím strojem
celkem  368 448,- Kč  bez DPH,               445 822,08 Kč vč. DPH 	



Údaje platné ke dni: 22. listopadu 2019 03:37 1/2

Výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Krajským soudem v Brně
oddíl , vložka C 14125

Datum vzniku a zápisu: 15. února 1994
Spisová značka: C 14125 vedená u Krajského soudu v Brně
Obchodní firma: VV TOP s.r.o.
Sídlo: Podolská 1739/38, Líšeň, 628 00 Brno
Identifikační číslo: 499 77 202
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
vodoinstalatérství, topenářství
zámečnictví, nástrojářství
výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických 
a telekomunikačních zařízení
montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny
výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie, nepodléhající licenci 
realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje 
nad 50kW
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
ostraha majetku a osob
služby soukromých detektivů
montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší 
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní mezinárodní provozovaná 
vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně
poskytování technických služeb k ochraně majetku a osob
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
montáž, opravy a rekonstrukce chladících zařízení a tepelných čerpadel
rozvod tepelné energie

Statutární orgán:
jednatel:

 

Den vzniku funkce: 15. února 1994
jednatel:

 

Den vzniku funkce: 21. ledna 2005
Způsob jednání: Způsob zastupování: Za společnost jedná a podepisuje každý jednatel 

samostatně.
Společníci:

Podíl: Vklad: 67 000,- Kč
Splaceno: 67 000,- Kč
Obchodní podíl: 67%

Společník:



oddíl C, vložka 14125

Údaje platné ke dni: 22. listopadu 2019 03:37 2/2

Podíl: Vklad: 33 000,- Kč
Splaceno: 33 000,- Kč
Obchodní podíl: 33%

Základní kapitál: 100 000,- Kč


	2019-MU1-13-000007
	specifikace
	produktový list
	výpis
	Výpis




